ПРИКАЗ

01.03.2023 г.                                                                                          № 42-а

Об итогах мониторинга готовности МБОУ «Нижне-Нойберская СШ№1

им.К.Л.Тепсуева» к введению обновленного ФГОС СОО

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 05.12.2022 года 1708-п «О переходе на обновленный федеральный

государственный образовательный стандарт среднего общего образования», приказом

Министерства образования и науки Чеченской Республики от 27.01.2023 года N9 157-п «О

мониторинге готовности к введению федерального государственного образовательного

стандарта среднего общего образования» и приказа МУ «Управление образования

Гудермесского района от 09.02.2023г. № 23 «О мониторинге готовности к введению

федерального государственного образовательного стандарта среднего общего

образования», приказа ОУ от 13.02.2023г №32-а и в целях определения готовности

общеобразовательных   к введению обновленного ФГОС СОО. Итоги подведены на

совещании при директоре 28.02.2023г.

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить информационное, организационно-методическое, материально-техническое и

кадровое обеспечение в школе для перехода на обновленный ФГОС СОО.

2. Рекомендовать администрации и педагогам школы:

4) привести в соответствие с требованиями обновленных ФГОС локальные акты
ОО;

5) ООП СОО подготовить к реализации;

6) разработать рабочие программы по предметам учебного плана через
«конструктор».

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

                  Директор:                                                                           Ж.А.Асаева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ   «НИЖНЕ-

НОЙБЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1

ИМЕНИ К.Л.ТЕПСУЕВА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ

ЮКЪАРА ДЕШАРАН  ХЬУКМАТ «ЛАХА-

НОЙБОЬРАРА ТЕПСУЕВН Л.К. Ц1АРАХ

№1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

		2023-05-11T14:40:23+0300
	Асаева Жейран Арбиевна

		2023-05-11T14:40:49+0300
	Асаева Жейран Арбиевна